CÓDIGO DO CERTIFICADO: A27K2-8EP60-E3K7P-KP4P2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A27K2-8EP60-E3K7P-KP4P2

Certificamos para os devidos fins que UESLEI OLIVEIRA DA CUNHA participou como revisor(a) dos
trabalhos submetidos ao I  Congresso Brasileiro Online de Estudos e Pesquisas em Enfermagem:
Dimensões multifacetárias, realizado no período de 13 a 16 de fevereiro de 2023, com carga horária
total de 80 horas.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de participação - Revisor